
Uchwała Nr 1530/95/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wskazania osób do Komisji Konkursowej konkursu na opracowanie 

koncepcji architektoniczno - urbanistycznej siedziby Stacji Muzeum 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz § 2 ust. 8 Warunkowej Umowy z dnia 8 maja 

2015 r. o utworzeniu i prowadzeniu samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Stacja 

Muzeum”1) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do Komisji Konkursowej konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno  

- urbanistycznej siedziby Stacji Muzeum wskazuje się niżej wymienione osoby: 

1) Agnieszka Kuźmińska – członek Komisji; 

2) Paweł Cukrowski – zastępca członka Komisji. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi z w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Warunkowa umowa zmieniona Aneksem nr 1 z dnia 28 maja 2015 r. 


